



JOONAS PULLIAINEN TUHATKUNNAN LIITTOHALLITUKSEEN

Kansalliset Ylioppilaat esittävät Joonas Pulliaista Kokoomuksen opiskelijaliitto Tuhatkunnan liittohallitukseen

TIETOA JOONAKSESTA

Joonas on 22 vuotias valtiotieteiden ylioppilas Helsingin Yliopistosta. Helsingistä kotoisin oleva Joonas on ollut puolueen jäsen vuodesta 2016, ja syksystä 2017 eteenpäin Joonas on ollut mukana Tuhatkunnan ja Kansallisten Ylioppilaiden toiminnassa. Joonas on kuluneen vuoden ajan toiminut Kansallisten Ylioppilaiden sihteerinä, ja ollut isossa roolissa eri tapahtumien suunnittelussa ja järjestämisessä. Viimeisen vuoden aikana Joonas on osallistunut lähes jokaiseen Tuhatkunnan tapahtumaan, mistä on kummunnut into pyrkiä liittohallituksen jäseneksi.

Tänä syksynä Joonas sai tulikasteen varsinaiseen poliittiseen työhön HYY:n edustajistovaalien muodossa. Joonaksen väsymätön panos Kokoomuksen opiskelijoiden kampanjan toteuttamiseen palkittiin, sillä Joonas tuli valituksi edustajiston varsinaiseksi jäseneksi 35 äänen saaliilla. Luottamustehtävien ja järjestötoiminnan saralla Joonas on siis vasta pääsemässä vauhtiin. Paikka liittohallituksessa tarjoaisi tilaisuuden Joonakselle syventää omaa järjestöosaamistaan, ja liitolle tuoreen järjestöaktiivin näkökulman toiminnan kehittämiseksi.

MIKSI LIITTOHALLITUKSEEN

Eduskuntavaalivuosi tulee olemaan Kokoomusopiskelijoille suuri tilaisuus. Vaalit tuovat tullessaan mahdollisuuden rohkeaan linjanvetoon ja suunnannäyttämiseen koko puolueelle. On äärimmäisen tärkeää Kokoomusopiskelijoille edustaa uuden sukupolven näkemystä ja varmistaa Kokoomuksen rooli tulevaisuuspuolueena seuraaviksi vuosikymmeniksi. Joonaksen halu tuoda mielipiteensä esiin ja vaikuttaa asioihin, yhdistettynä laajaan substanssiosaaminen ja keskustelukykyyn tulisi olemaan arvokas voimavara Kokoomusopiskelijoille uuden vuoden saapuessa haasteineen.

Linjanvedon ja poliittisen keskustelun lisäksi Joonaksen työmoraali ja järjestelmällinen ajattelutapa toisivat arvokkaan voimavaran liittohallituksen käyttöön. Tapahtumien korkean tason säilyttäminen ja parantaminen ovat liiton elinvoimaisuuden kannalta keskiössä, ja tässä Joonaksesta olisi suuri apu. Joonaksen kokemus tavoitteellisesta ja kansainvälisestä projektityöympäristöstä auttaisi liittohallitusta työskentelemään tehokkaasti, ja ylläpitämään suhteita Kokoomusopiskelijoiden kansallisiin ja kansainvälisiin sidosryhmiin.

Ehdokas
Joonas Pulliainen

joonas.pulliainen@helsinki.fi
0400195093

Neuvottelija
Petteri Harjanne

petteri.harjanne@gmail.com

CV

Luottamustehtävät

HYY:n edustajisto, edaattori	2018-2020
Kansalliset Ylioppilaat ry, hallituksen jäsen, sihteeri	2018

Työkokemus

Helsingin Yliopisto, tutkimusavustaja	5/2018-8/2018
Ilmatieteen laitos, projektihallinnon kesätyöntekijä	5/2017-8/2017
ISS Palvelut Oy, siivoja	5/2016-9/2016
McDonald's, ravintolatyöntekijä	8/2015-12/2015
Kapera Oy, muuttoapulainen	5/2015-6/2015
Helsingin Jakelu-Expert Oy, mainostenjakaja	2/2013-8/2013